
お客様各位                           令和 7 年 3 月吉日 

 

     アネロパックシリーズ®新製品 「嫌気指示薬 W」 販売案内 

 

 拝啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別なるお引立てに預か

り厚く御礼申し上げます。 

 

さてこのたび弊社では、アネロパック®シリーズ新製品として「嫌気指示薬 W」を取り扱

いさせて頂くことになりましたので、ここにご案内申し上げます。 

 

品番：A-66W 

品名：嫌気指示薬 W 

入数：個包装×40 袋入り 

 定価：3,400 円（税抜き） 

 

販売時期：2025 年 3 月下旬（受注は開始しております。） 

 

特徴 

●従来の嫌気指示薬（A-66）に比べ、反応時間を大幅に短縮、嫌気状態を素早く確認する事 

ができます。 

●色味を変更（青→白）、酸素の有無を、よりわかり易く確認する事ができます。 

 

＊製品詳細はカタログ参照願います。 

＊サンプルをご用意しておりますので、お気軽にお申し付け下さい。 

＊従来品（A-66）も継続販売致します。 

 

なおご不明点及びご確認事項等ございましたら、お手数ですが弊社までお問合せ願います。 

皆さまのご期待にそえる製品と自負しております。是非お試し願います。 

何卒、よろしくお願い申し上げます。 

                                      敬具 

                            株式会社スギヤマゲン 

                              微生物事業部 

                             TEL:03-3814-0285 

                                                          FAX:03-3815-3045 

                         E-MAIL:mail@sugiyama-gen.co.jp 


